
Produse alimentare - pachet conserve legume

I.D.: 63989116

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	15897200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 861,60 RON - 861,60 RON

Descriere: spanac borcan - 24 buc x 6,40 = 153,60 castraveti in otet - 60 buc x 5,80 = 348,00
gogosari in otet 3000gr - 8 buc x 45,00 = 360,00
